TEPPUTOPUANBbHBLIA OPIAH
®EOEPAIIbHON CNYXBbI
rOCYOAPCTBEHHOW CTATUCTUKN

MO KEMEPOBCKOW OBJIACTU — KY3BACCY

O NOTPEBUTEJNIbCKUX LLEHAX
HA TOMNMMNBO MOTOPHOE

Ha 22 aHBaps 2024 roga

26.01.2024




COOEPXAHUE

dnHamuka cpegHnx NoTpedbuTenbCKkMX LeH Ha TonnmBo MoTopHoe B Kysbacce

3
CpeaHne noTpebuTtenbcKkme LeHbl N UX UISMEHEHNE
Ha TonnMBo MOTopHoe B Ky3bacce 4
CpeaHne noTpebuTtenbcKkme LeHbl N UX UISMEHEHNE
Ha TonnMBO MOTOpPHOE B ropoaax Kysbacca (rae Begetcs HabnogeHue LeH) 5
CpeaHve noTpebuTtenbcKkme LeHbI
Ha TONNMBO MOTOPHOE B pernoHax Cubupckoro dpegepanbHOro okpyra 10




AWHAMUKA CPEOHUX MOTPEBUTENBCKUX LEH KEMEPOBOCTAT

HA TOMJNBO MOTOPHOE B KY3BACCE

pyonen 3a nuTp
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CPEOHUE NOTPEBUTENIBCKUE LUEHbI U UX UBMEHEHUE KEMEPOBOCTAT
HA TOMJNIMBO MOTOPHOE B KY3BACCE Ha 22 aHBapsa 2024r.

B % K npeAablaywen Heaene

CpeaHsAsA LeHa 3a nuTp

[nsensHoe Tonnmneo

66,21 P 100,0 100,0 100,0

BeHanH aBToMO6UIbHLIN AlA-92

47,98 P 99,9
BeH3nH asTomobunbHbIN AlA-95

52,10 P

BeHsnH aBTOMOOUMLHBING AN-98

Y BbilLie

66,07 P

beHanH AN-92 beHanH AN-95 beH3nH AU-98 u Bbilwe  [nsenbHOEe TONNUBO



KEMEPOBOCTAT

CpenoHue noTpedbuTenbCKne LeHbl

U UX N3MEHEeHUe Ha TOMNJIMBO MOTOpPHOE
B ropoaax Kysbacca




CPEOHUE NOTPEBUTENIBCKUE LUEHbI U UX UBMEHEHUE KEMEPOBOCTAT
HA TOMJNIMBO MOTOPHOE B KEMEPOBE Ha 22 aHBaps 2024r.

B % K npeAablaywen Heaene

CpeaHAsA LeHa 3a nuTp

[ln3enbHoe Tonnmneo

65’84 P 100,0 100,0 100,0

BeHanH aBToMo6uUnbHLIN AlA-92

47,57 P

BeHanH aBTomMobuUnbHbIM AN-95

51,61 P

BeH3nH aBTOMOOUIbHLIM AN-98

N BbilLe 99.6
65,58 P -

BeH3uH AN-92 BeH3nH AN-95 BeH3nH AN-98 n Bbilwe [nasernbHOe TONNMBO



CPEOHUE MOTPEBUTEJIbCKUE LUEHbBI N UX \SMEHEHUE KEMEPOBOCTAT
HA TOMMMBO MOTOPHOE B HOBOKY3HELKE Ha 22 auBaps 2024r.

B % K npeAablaywen Heaene

CpeaHAsA LeHa 3a nuTp

[ln3enbHoe TonnmMBo

67,98 P

BeH3nH aBToMobunbHbIN AlA-92
48,57 P

BeH3nH asToMoOUIbHbIN A-95

52,92 P

BeH3nH aBTOMOOUNBbHLIN A-98
M BblLLe

66,55 P

100,0 100,0 100,0 100,0

[nsenbHOEe TONNMBO beH3nH AN-92 beHanH AN-95 beHanH AN-98 un Bobiwe




CPEOHUE MOTPEBUTEJIbCKUE LUEHbBI N UX \SMEHEHUE KEMEPOBOCTAT
HA TOMNMMMBO MOTOPHOE B NMPOKOINBbEBCKE Ha 22 aHBaps 2024r.

B % K npeAablaywen Heaene

CpeaHAsA LeHa 3a nuTp

[ln3enbHoe TonnmMBo

65,24 P

BeH3nH aBToMobunbHbIN AlA-92
47,90 P

BeH3nH asToMoOUIbHbIN A-95

51,93 P

BeH3nH aBTOMOOUNBbHLIN A-98
M BblLLe

65,86 P

100,0 100,0 100,0 100,0

[nsenbHOEe TONNMBO beH3nH AN-92 beHanH AN-95 beHanH AN-98 un Bobiwe




CPEOHUE MOTPEBUTEJIbCKUE LUEHbBI N UX \SMEHEHUE KEMEPOBOCTAT
HA TOMNMNBO MOTOPHOE B IOPTE Ha 22 aHBapsa 2024r.

B % K npeAablaywen Heaene

CpeaHAsA LeHa 3a nuTp

[ln3enbHoe TonnmMBo

64,88 P

BeHanH aBToMo6uUnbHLIN AlA-92
47,711 P

BeH3nH asToMoOUIbHbIN A-95

51,68 P

BeH3nH aBTOMOOUNBbHLIN A-98
M BblLLe

66,36 P

100,0 100,0 100,0 100,0

[nsenbHOEe TONNMBO beH3nH AN-92 beHanH AN-95 beHanH AN-98 un Bobiwe




KEMEPOBOCTAT

CpenoHue noTpedbuTenbCKne LeHbl

Ha TOMNJIMBO MOTOPHOE B pernoHax
Cunbupckoro deneparnbHOro oKkpyra




w==  CPEOHME NOTPEBUTENBbCKUE UEHbI HA OU3EJIbHOE

TOIMJTUBO Ha 22 aHuBapsa 2024r.

pyoneu 3a nuTp

Pecnybnuka TbiBa
KpacHosipckui kpan

NpkyTckasi obnactb

Pecnybnuka Antan

Pecnybnuka Xakacus

Tomckas obnactb
HoBocunbupckas obnactb
KemepoBckas obnacTtb - Kyabacc
AnTanckum Kpau

Omckasa obnactb

cpenHue noTpedouTenbCcKkue LieHbl Ha TONMIMBO MOTOPHOE B permoHax Cubupckoro dreagepanbHOro okpyra

KEMEPOBOCTAT

80,38

71,52

70,52

68,86

68,71

68,19

67,66

66,21

65,66

64,84

11



CPEOHUE NOTPEBUTEJNIbCKUE LUEHbI HA BEH3UH AU-92
Ha 22 siHBaps 2024r.

pyoneu 3a nuTp

Pecnybnuka TbiBa 52,42
Pecnybnvka Antan 51,56
NpkyTckas obnactb 51,15
KpacHosipckuin kpaw 49,80
Pecnybnuka Xakacus 48,78
HoBocunbupckasa obnacTb 48,63
Tomckasa obnacTtb 48,33
Owmckas obnacTtb 48,17
AnTanckun kpam 48,11
KemepoBckas obnactb - Kysbacc 47,98

cpenHue noTpedouTenbCcKkue LieHbl Ha TONMIMBO MOTOPHOE B permoHax Cubupckoro dreagepanbHOro okpyra

KEMEPOBOCTAT
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CPEOHUE NOTPEBUTEJNIBCKUE LUEHbI HA BEH3UH AU-95

Ha 22 siHBaps 2024r.

pyoneu 3a nuTp

Pecnybnuka TbiBa

Pecnybnuka Antamn

MpkyTckast obnactb
KpacHospckum kpan

Owmckaga obnacTtb

KemepoBckas obnactb - Kyabacc
HoBocunbupckas obnactb
Pecnybnuka Xakacus

Tomckas obnactb

AnTaunckum Kpan

56,05

55,11

54,20

53,55

52,39

52,10

52,09

52,09

51,14

50,79

cpenHue NoTpedouTenbCcKue LieHbl Ha TONIMBO MOTOPHOE B permoHax Cubupckoro deagepanbHOro okpyra

KEMEPOBOCTAT

13



===  CPEOHME NOTPEBUTEJIbCKUE UEHbI HA BEH3UWH AN-98

Ha 22 siHBaps 2024r.

pyoneu 3a nuTp

Pecnybnuka TbiBa

NpkyTckast obnactb
KpacHospckum kpamn

Pecnybnuka Antan

Pecnybnunka Xakacus

Owmckas obnacTtb
HoBocunbupckas obnactb
Tomckas obnacTb

KemepoBckas obnactb - Kysbacc

AnTanckum Kkpan

cpenHue NoTpedouTenbCcKue LieHbl Ha TONIMBO MOTOPHOE B permoHax Cubupckoro deagepanbHOro okpyra

75,23
72,86
69,17
69,00
68,48
67,51
67,28
66,91
66,07

65,57

KEMEPOBOCTAT
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